ESTADO DE SERGIPE
cÂuana MUNTcTPAL DE LAGARTo

INDICAÇÃO N't74t2025

VEREADOR(A):,Iosivan Rodrigues Saníos

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja encaminhada solicitação ao Ilustríssimo Sr. Fernando Marcondes de

Araújo Leão - Coordenador Estadual do Departamento Nacional de Obras

Contra as Secas - DNOÇSr ne s€ntido que seja realizada a medição das
pavimentações a serem executadas na Pista do Cemitério, Pista da
Granjao Laiz Freire, Mangabeira, Rio das Vacas e Galo Assanhado, Io-
calizados no município de Lagarto.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível do pedido.

Plenário José Justiniano 11 de março de 2025.